



افشانی:
رفتنم از فارس قطعی است
گمانه‌زنی‌ها صحیح نیست

استاندار فارس گفت: احتمال اینکه از استان فارس بروم وجود دارد؛ اما هنوز استاندار فارس هستم. به گزارش ایسنا منطقه فارس، سید محمدعلی افشانی چهارشنبه ۱۵ شهریور در جمع خبرنگاران گفت: تا یک هفته دیگر وضعیت نهایی مشخص می‌شود. افشانی در خصوص مطالب طرح شده در فضای مجازی مبنی بر مشخص شدن افرادی به‌عنوان استاندار آینده و تعیین سرپرست استانداری فارس گفت: مطالب طرح شده گمانه‌زنی بوده و هیچ کدام صحیح نیست.



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر:

مشکل مسکن مهر، نداشتن زیرساخت‌های لازم است



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر گفت: مشکل اساسی در مسکن مهر، تحویل واحدها به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم است و ساخت این واحدها به تنهایی مشکلی را حل نمی‌کند.

سرویس خبری: مریم زارع خفری/ احمد اصغری مهرآبادی در مراسم تحویل ۳ هزار و ۲۸۶ واحد مسکن مهر در استان فارس گفت: مسکن مهر یکی از اساسی‌ترین نیازهای انسان است و تمام دولت‌ها بعد از انقلاب در پی فراهم کردن مسکن برای اقشار کم درآمد بوده‌اند.

وی ادامه داد: ۴۰۰ هزار واحد مسکن مهر داریم که کار ساخت آن به پایان رسیده، اما چون زیرساخت‌ها و خدمات زیربنایی لازم آن آماده نشده سال‌ها است معطل مانده و تحویل داده نشده که آسیب به سرمایه‌های ملی است.

وی ادامه داد: وقتی مسکن مهری ساخته می‌شود اما برای آن راه دسترسی، مغازه و فروشگاه، مدرسه، خدمات رفاهی و مسجد ساخته نمی‌شود، دیگر انگیزه‌ای برای اسکان در آن نمی‌ماند.

مهرآبادی با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنی بر اتمام مسکن مهر تا پایان سال جاری در کشور گفت: این دستور خطاب به تمام سازمان‌ها و دستگاه‌های مرتبط به این امر است و همه باید احساس مسئولیت کنند و وارد میدان شوند. وی با بیان این که کار ما ساخت واحدها و افزایش اعتبارات و تسهیلات است، افزود: وزارت راه

و شهرسازی نباید جواب کم کاری می‌دهد. مهرآبادی افزود: پروژه مسکن مهر را بدهد و دیوار ما کوتاه‌تر بقیه است و مردم تنها در مشکلات ما را مقصر می‌دانند در حالی که دیگران نیز مسئولیت دارند و باید پاسخگو باشند.

وی افزود: تا پایان سال وظیفه خود را با ساخت مسکن مهر پایان می‌دهم و بعد از آن دیگر خصوص مسکن مهر به پایان می‌رسد و این مجموعه دیگر پاسخگوی مشکلات مسکن مهر نخواهد بود بلکه دستگاه‌های دیگر باید پاسخگوی مردم باشند.

وی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی با آن که وظیفه ساخت مدرسه را به عهده ندارد و این کار باید سازمان نوسازی مدارس و آموزش و پرورش انجام دهند، ۵۰۰ باب مدرسه در پروژه‌های مهر ساخته شده اما نیاز مردم ۲ هزار و ۵۰۰ باب در کشور است، همچنین ساخت مسجد و کلتوری را نیز در

تحلیل خبر
گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

مدیر نمایندگی ستاد مودمی دپه فارس:
فارس بیشترین زندانیان جرائم مالی و مهریه را در کشور دارد
آزادی ۱۵۵ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در عید غدیر

استان پهناور فارس که از دیرباز به‌عنوان مهد تمدن و فرهنگ ایران و استانی با گنبدهای فیروزه‌ای با مردمانی مؤمن و خداجوی شهرت داشته است، اینک مبتلا به عوارض حادی شده که به‌دلیل متعدد به ناچار متحمل آن‌ها است.

عنوان مقام نخست در مواردی که برای این استان صرفاً جنبه منفی و مخرب داشته، از تولید گندم طی سال‌های متماده و از دست رفتن منابع گران‌قیمت آب‌های زیرزمینی گرفته تا قتل، طلاق و زندانی مهریه، مهاجرت‌های بی‌رویه و تداخل خرده‌فرهنگ‌ها...

... و همه و همه ناشی از بی‌توجهی‌ها و بی‌برنامگی‌هایی بوده که ما را تا اینجا رسانده است. اشاره مدیر نمایندگی ستاد مردمی دپه فارس به درصد بالای زندانی مهریه در این استان حکایت از

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:
امسال ۱۰۷ واحد صنعتی در فارس به بهره‌برداری رسید



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۰۷ واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس راه‌اندازی و زمینه اشتغال ۹۶۰ نفر فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، شاهپور قنبری مدعی شد که از ابتدای سال تاکنون و با بهره‌برداری از ۱۰۷ واحد صنعتی، ۷۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی در زمینه صنعت و در استان فارس انجام شده است.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: اشتغال واحدهای صنعتی راه‌اندازی شده در فارس مربوط به صنایع فلزی، کانی و غیرفلزی و صنایع غذایی بوده و ۳۰ شرکت‌های صنعتی شیراز، سپیدان،

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز:
مصرف برق در شیراز نسبت به پارسان ۹ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز گفت: تابستان امسال در شهرستان شیراز و مناطق تحت مسئولیت این شرکت به نقطه اوج مصرف یک هوار ۲۷۴ مگاوات رسیدیم، این میزان مصرف ۹ درصد نسبت به نقطه اوج مصرف سال گذشته فزونی دارد.

مهندس جلال زراعت پیشه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اوج مصرف در تاریخ ۲۰ تیر ماه سال جاری ساعت ۱۴ به وقوع پیوست و مصرف برق در ساعت اوج امسال به نقطه پیک یک هزار و ۲۷۴ مگاوات رسید.

مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز افزود: نقطه اوج مصرف سال قبل یک هزار و ۱۶۹ مگاوات بوده است و افزایش ۹ درصدی نسبت به سال بیانگر افزایش تقاضا برای مصرف برق، گرم شدن هوا و کشاورزی است. ۲۷۵ درصد از برق لزوم برنامه‌ریزی برای پاسخگویی به

از هر دری کلامی
یک مشاور خانواده تأکید کرد

نداشتن ثبات شغلی از مهمترین عوامل تأخیر در ازدواج



یک مشاور خانواده با تأکید بر ضرورت تسهیل ازدواج جوانان، نداشتن ثبات شغلی را یکی از عوامل تأخیر در سن ازدواج دانست و گفت: مخالفت و مقابله با جوانان در سن ازدواج، شاکس‌های نامطلوب صورت می‌گیرند.

وی با بیان این که برخی از سختگیری‌های قبل از ازدواج هدف ازدواج را مورد آسیب قرار می‌دهد، عنوان کرد: نداشتن ثبات شغلی امروزه یکی از مهم‌ترین مدیر مرکز راهنمایی و مشاور خانواده با اشاره به عوامل تأخیر کشور است.

رئیس پژوهشکده اقلیم‌شناسی پیش‌بینی کرد
کاهش بارش و افزایش دما در فصل پاییز



رئیس پژوهشکده اقلیم‌شناسی در حد نرمال تا بیش از نرمال باشد اما در سایر نواحی کمتر از حد نرمال پیش‌بینی می‌شود.

کاهش محسوس باران در ماه آینده
وی تأکید کرد: کاهش بارش مهرماه ۹۶ در غرب کشور با ایسنا، با اشاره به وضعیت بارشی کشور در روزهای باقی‌مانده از شهریورماه اظهار کرد: بر اساس خروجی مدل‌های پیش‌بینی فصلی انتظار می‌رود بارش در نیمه دوم شهریور در استان‌های حاشیه خزر

قائم مقام سازمان دانش‌آموزی تشریح کرد
آخرین وضعیت سلامت دانش‌آموزان حادثه داراب



مشکل لگن داشت و اکنون تحت درمان قرار دارد.

وی افزود: متأسفانه یک دانش‌آموز داشتیم که یک دست و یک پایش قطع شد که مراحل جراحی وی به اتمام رسیده و از آی.سی.یو به بخش منتقل شده است.

قائم مقام سازمان دانش‌آموزی با بیان اینکه یک دانش‌آموز دیگر داشتیم که دست راستش قطع شد گفت: اکنون وی در بخش بستری است و برای مدتی مجموع اکنون هشت دانش‌آموز در بیمارستان هستند و مابقی مرخص شده‌اند.

مدیر نمایندگی ستاد مودمی دپه فارس:
فارس بیشترین زندانیان جرائم مالی و مهریه را در کشور دارد
آزادی ۱۵۵ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در عید غدیر



مدیر نمایندگی ستاد مردمی دپه فارس گفت: این استان بیشترین آمار زندانی در بحث جرائم مالی و مهریه را در کشور دارد و بعد از آن تهران، اصفهان، خراسان است و سیستان و بلوچستان ۱۶ نفر زندانی در ردیف آخر قرار می‌گیرد.

سرویس خبری: مریم زارع خفری/ مجید تراب‌پور در جمع خبرنگاران گفت: در پنج ماهه گذشته از سال جاری یک هزار و ۱۰۰ نفر به دلیل جرائم مالی وارد زندان‌های فارس شده‌اند که در این حوزه افراد عمدتاً به دلیل نداشتن تخصص در کار بدهی‌های مالی ایجاد کرده‌اند، همچنین در این مدت ۳۶۱ نفر به دلیل عدم پرداخت مهریه به زندان فرستاده‌اند.

وی در مورد آمار نهایی زندانیان جرائم غیرعمد افزود: هم اکنون زن از اولویت‌های اول کاری این ستاد است. تراب‌پور افزود: ۱۵۵ زندانی جرائم غیرعمد طی هفته جاری و به مناسبت عید غدیر خم در فارس آزاد می‌شوند که رقم بدهی این

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید
رئیس کل دادگستری فارس:

مسئولان قضایی از ورود به مسائل سیاسی پرهیز کنند



به مسائل سیاسی پرهیز کنیم چرا گفت: باید تلاش کنیم ضمن تقویت روحیه انقلابی و دینداری و توسعه و تعمیق شعائر دینی از ورود مسائل سیاسی و جناحی است.

علی القاصی در همایش فصلی روسا و دادستان‌های استان فارس با تأکید بر اینکه استقلال دستگاه قضایی با تدبیر و درایت مسئولان حوزه‌های قضایی جلوه مناسب‌تری پیدا می‌کند گفت: باید تلاش کنیم به نحوی عمل شود که در نتیجه عمل به وظایف و مأموریت‌ها استقلال دستگاه قضایی و اقتدار جایگاه دیده شود.

رئیس شورای قضایی استان حفظ استقلال دستگاه قضایی را در تعارض و نافی تعاملات قانونمند ندانست و با تأکید بر پرهیز از عملکرد جزیره‌ای گفت: در مسیر انجام وظایف و مأموریت‌ها و ایفای